



ETK EMS GROUP APS

Industrivej 45
Stilling
8660 Skanderborg

CVR no. 27 52 31 88

ANNUAL REPORT FOR 2019/20

(14. Financial year)



Adopted at the annual general
meeting on
26. november 2020

chairman

TABLE OF CONTENTS

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	8
Income statement 1 July - 30 June	11
Balance sheet 30 June	12
Statement of changes in equity	14
Notes to the annual report	15

COMPANY DETAILS

The company

ETK EMS Group ApS
Industrivej 45
Stilling
8660 Skanderborg

CVR no.: 27 52 31 88

Reporting period: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Domicile: Skanderborg

Executive board

Thomas Vinter

Auditors

ADVOSION
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Kristiansvej 13
8660 Skanderborg

MANAGEMENT'S REVIEW

Business review

The company's primary activity is to be a holding company.

Financial review

The company's income statement for the year ended 30 June 2020 shows a profit of EUR 2,668,253, and the balance sheet at 30. juni 2020 shows equity of EUR 14,182,171.

The financial year 2019/20 have been yet another successful year for ETK EMS Group ApS where the result have been very satisfactory for the shareholders.

The result for 2019/20 followed the trend from previous years and ETK EMS Group have continuously shown capability to make profit on the activity level provided by our global customers.

The world and the market have for sure shown to be changeable and unpredictable and the need for fast changes and adaption have become imperative. ETK EMS have really had benefit of the long-term transformation into a strong digitalized company. ETK EMS started 20 years ago to digitalize the cooperation downstream towards our suppliers and in the last decade, it have been upstream towards the customers. The last few years the digitalization and AI have been top focus in the production environment.

Our set-up with global back office in Thailand have during the last year been extended to even further assignments especially within global robotics programming and now the back office is covering majority of the daily tasks to run an EMS site overseas. Tasks strongly supported by high intensive digitalization.

The acquisition ETK EMS made in Sønderborg less than two years ago have really showed to be an extraordinary good decision. The team have in short term adapted to the "ETK EMS digital remote setup" and way of working and by that the financial result and profitability have exceed our expectations. The 2021/22 goals and targets set for the team was achieved already this year and by that, new targets have been set for the years to come.

During the last year, we have extended our investment in the global Key Account management team. New customers have signed contracts and business especially within Medico, Food and IoT have had strong development. Growth in these segments have had extraordinary positive effect to all the Danish sites.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

MANAGEMENT'S REVIEW

Expected development

After the first quarter of financial year, 2020/21 the expectation is to reach a result in the level of previous years. The first quarter of 2020/21 have actually been the strongest ever at our Danish sites.

ETK EMS Group expect result for 2020/21 to be in line with the previous years and by that very satisfactory to the shareholders.

Environment

ETK EMS daily global CO₂ emissions decreased by -8% (180 ton) during last year especial supported by the Intelligent Power Control. The target is to reduce CO₂ emissions additional by 22% towards 2025 to reach the "30% in 5 years" target set by management.

Corporate social responsibility

The 17 sustainable development goals set by UN continue to be part of the agenda on activities internal as well as towards suppliers and customers. This year our CSR program have extended so ETK EMS Group have become "family" member of the organization KidsAid. An organization supporting sick kids and their families so they can forget about their situation just for a short while.

INCOME STATEMENT 1 JULY - 30 JUNE

	Note	2019/20 EUR	2018/19 EUR
Gross profit		-1,700	-3,132
Income from investments in subsidiaries		2,833,627	3,228,537
Financial costs	1	-210,318	-252,618
Profit/loss before tax		2,621,609	2,972,787
Tax on profit/loss for the year	2	46,644	56,265
Profit/loss for the year		2,668,253	3,029,052
Extraordinary dividend for the year		0	1,875,720
Reserve for net revaluation under the equity method		2,833,627	1,084,857
Retained earnings		-165,374	68,475
		2,668,253	3,029,052

BALANCE SHEET 30 JUNE

	<u>Note</u>	<u>2020</u> EUR	<u>2019</u> EUR
Assets			
Investments in subsidiaries	3	<u>22,325,575</u>	<u>19,393,307</u>
Fixed asset investments		<u>22,325,575</u>	<u>19,393,307</u>
Total non-current assets		<u>22,325,575</u>	<u>19,393,307</u>
Receivables from group entities		56,349	144,350
Receivables from associates		33,545	33,495
Joint taxation contributions receivable		46,644	56,265
Receivables		<u>136,538</u>	<u>234,110</u>
Cash at bank and in hand		<u>624</u>	<u>0</u>
Total current assets		<u>137,162</u>	<u>234,110</u>
Total assets		<u><u>22,462,737</u></u>	<u><u>19,627,417</u></u>

BALANCE SHEET 30 JUNE

	Note	2020 EUR	2019 EUR
Equity and liabilities			
Share capital		16,773	16,748
Reserve for net revaluation under the equity method		14,410,137	11,489,670
Retained earnings		-244,739	-79,247
Equity		14,182,171	11,427,171
Banks		0	1,763,853
Payables to group entities		8,277,211	6,433,043
Other payables		3,355	3,350
Total current liabilities		8,280,566	8,200,246
Total liabilities		8,280,566	8,200,246
Total equity and liabilities		22,462,737	19,627,417
Mortgages and collateral	4		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Share capital	Reserve for net revaluation under the equity method	Retained earnings	Total
Equity at 1 July 2019	16,748	11,489,670	-79,247	11,427,171
Exchange adjustments	25	86,840	-118	86,747
Net profit/loss for the year	0	2,833,627	-165,374	2,668,253
Equity at 30 June 2020	16,773	14,410,137	-244,739	14,182,171

NOTES

	2019/20	2018/19
	EUR	EUR
1 Financial costs		
Financial expenses, group entities	199,142	217,818
Other financial costs	11,176	34,800
	<u>210,318</u>	<u>252,618</u>
2 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-46,644	-56,265
	<u>-46,644</u>	<u>-56,265</u>
3 Investments in subsidiaries		
Cost at 1 July 2019	7,903,637	7,847,682
Exchange adjustment	11,799	-11,035
Additions for the year	0	66,990
Cost at 30 June 2020	<u>7,915,436</u>	<u>7,903,637</u>
Revaluations at 1 July 2019	11,489,670	9,463,655
Exchange adjustment	86,842	941,158
Net profit/loss for the year	3,076,070	3,470,619
Received dividend	0	-2,143,680
Amortisation of goodwill	-242,443	-242,082
Revaluations at 30 June 2020	<u>14,410,139</u>	<u>11,489,670</u>
Carrying amount at 30 June 2020	<u>22,325,575</u>	<u>19,393,307</u>

NOTES

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Registered office	Ownership interest
ETK EMS Skanderborg A/S	Skanderborg	100%
ETK EMS Frederikssund A/S	Frederikssund	100%
ETK EMS Asia Ltd.	Thailand	100%
ETK EMS Properties ApS	Skanderborg	100%
ETK EMS Sønderborg A/S	Sønderborg	100%

4 Mortgages and collateral

Shares of nom. EUR 179,801 for ETK EMS Skanderborg A/S have been posted as security for bank debt and bank debt in ETK EMS Skanderborg A/S and ETK EMS Frederikssund A/S.

ETK EMS Group ApS has issued a guarantee for bank debt of its subsidiaries of ETK EMS Skanderborg A/S, ETK EMS Sønderborg A/S and ETK EMS Frederikssund A/S.

The company is jointly and severally liable for tax on consolidated taxable income and dividend tax. The total amount of income tax payable etc. is shown in the annual report for Javitek ApS, which is the management company in relation to the joint taxation.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Vinter

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-269732078202 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 15:38:42
Underskrevet med NemID

Henrik Hansen

Som Revisor
RID: 80810872 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 16:24:18
Underskrevet med NemID

Ole Christensen

Som Revisor
RID: 80351951 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 15:49:35
Underskrevet med NemID

Thomas Vinter

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-269732078202 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2020 kl.: 16:32:57
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f8f84fd5Tss241124492